

## Koulukuljetuksen hakeminen erityisiin syihin perustuen

täydennys [www.lahti.fi](http://www.lahti.fi) > Palvelut > Perusopetus > Koulukuljetukset -sivun tietoihin

Koulunkäynti muussa kuin lähikoulussa huoltajan anomuksesta

Mikäli oppilas käy koulua huoltajan anomuksesta muussa kuin lähikoulussa, koulukuljetusta ei myönnetä.

Lahden ruotsinkielisen koulun oppilaaksiottoalue on koko kaupunki.

### Kielivalinta

Kotia lähimpänä olevan valittua A1-kieltä opettavan koulun oppilaat ovat oikeutettuja koulukuljetukseen koulukuljetusrajojen ylittyessä. Kaupunki myöntää ranskan, ruotsin, saksan tai venäjän kieltä A1-kielenä opiskeleville oppilaille koulumatkaetuuden, mikäli koulumatka ylittää viisi kilometriä. Matka korvataan lähimpään kouluun, missä ko. kieltä voi opiskella.

Perusopetukseen valmistavaan opetukseen osallistuvat oppilaat

Perusopetuksen valmistavaan opetukseen osallistuvien 1. - 2. -luokkalaisten koulukuljetus järjestetään tilausliikenteellä ja 3. - 10. -luokkalaisten julkisella liikenteellä, mikäli koulukuljetusrajat ylittyvät.

### 9. luokalla olevia oppilaita koskevat erityisperiaatteet

Jos oppilas muuttaa kesken lukukauden toiselle koulunkäyntialueelle tai yli kuntarajan ja jatkaa luvan saatuaan entisessä koulussa, huoltaja vastaa kuljetuskustannuksista. Mikäli kyseessä on yläkoulun päättöluokka (9. lk), koulukuljetus korvataan, mikäli koulukuljetusrajat ylittyvät ja kuljetus on kaupungille kohtuudella järjestettävissä.

### Koulumatkan vaarallisuus, vaikeus tai rasittavuus

Jos koulumatka tai osa koulumatkasta on vaarallinen, kunta on velvollinen järjestämään koulukuljetuksen vaaralliseksi katsotulle koulumatkan osuudelle tai korvamaan huoltajalle sovitusti koulumatkakustannuksia oppilaan kuljettamisesta.

Kunta järjestää oppilaalle kuljetuksen tai korvaa oppilaan huoltajalle sovitusti koulumatkakustannuksia, jos matka on oppilaalle liian vaikea tai rasittava. Koulumatka saattaa olla liian vaikea esim. oppilaan henkilökohtaiseen kehitystasoon nähden tai liian raskas, jos oppilaalla on terveydellisiä esteitä kulkea koulumatka omin neuvoin. Kuljetuksen järjestäminen koulumatkan vaikeuden tai rasittavuuden perusteella edellyttää aina asiantuntijan lausuntoa (koulupsykologi, koulukuraattori, lääkäri tai muu asiantuntija tapauksesta riippuen).

## Kuljetustapa

Koulukuljetuksissa käytetään ensisijaisesti olemassa olevaa julkista liikennettä. Muita kuljetusmuotoja, ostoliikennettä, tilauslinja-autoja ja takseja, käytetään täydentämään julkisen liikenteen yhteyksiä tai eräissä erikoistapauksissa, kuten terveydellisten syiden niin vaatiessa. Oppilas voi joutua käyttämään koulumatkallaan useita eri kuljetusmuotoja.

### Koulukuljetussäännökset

Koulukuljetuksista säädetään perusopetuslain 32 §:n 1 momentissa: "Jos perusopetusta, esiopetusta tai lisäopetusta saavan oppilaan koulumatka on viittä kilometriä pitempi tai jos se oppilaan ikä tai muut olosuhteet huomioon ottaen muodostuu oppilaalle liian vaikeaksi, rasittavaksi tai vaaralliseksi, on oppilaalla oikeus maksuttomaan kuljetukseen taikka oppilaan kuljettamista tai saattamista varten myönnettävään riittävään avustukseen." Lain 2 momentin mukaan päivittäinen koulumatka odotuksineen saa kestää enintään 2½ tuntia.